
ZARZĄDZENIE NR 0050/59/2022 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne oraz zmian w budżecie 
gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), § 13 pkt 4 uchwały 
Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2022 oraz § 1 uchwały nr XXXIV/244/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Jasienia do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Jasień w celu realizacji zadań związanych z pomocom obywatelom Ukrainy 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 37.879.597,85 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 32.637.707,85 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 5.241.890,00 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 42.297.597,82 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie - 33.812.839,50 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie - 8.484.758,32 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E7158D4-0B0A-402E-9781-5DE36F5436FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/59/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 379 694,83 1 827,00 1 381 521,83  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 56 027,00 1 827,00 57 854,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 827,00 1 827,00 3 654,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 502 113,00 151 344,00 653 457,00  
 85395  Pozostała działalność 502 113,00 151 344,00 653 457,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

502 113,00 151 344,00 653 457,00 
 

855   Rodzina 6 407 388,00 54,00 6 407 442,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 102,00 54,00 156,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

102,00 54,00 156,00 
 

          
Razem: 37 726 372,85 153 225,00 37 879 597,85  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E7158D4-0B0A-402E-9781-5DE36F5436FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/59/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 754 749,83 30 500,00 785 249,83 

 60016  Drogi publiczne gminne 542 739,83 30 500,00 573 239,83 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 140,00 30 500,00 470 640,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 188 550,00 0,00 188 550,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 550,00 0,00 104 550,00 

750   Administracja publiczna 11 232 102,57 0,00 11 232 102,57 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 581 659,00 0,00 4 581 659,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 943 000,00 -34 720,00 2 908 280,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 34 720,00 50 720,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 000,00 -8 000,00 85 000,00 
  4260 Zakup energii 100 000,00 40 000,00 140 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -12 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 306 000,00 -23 500,00 282 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 20 000,00 -12 000,00 8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 500,00 15 500,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 354 400,00 12 000,00 366 400,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 272 800,00 12 000,00 284 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 4 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -4 000,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 12 000,00 142 000,00 

758   Różne rozliczenia 203 760,00 -42 500,00 161 260,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 203 760,00 -42 500,00 161 260,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 58 900,00 -42 500,00 16 400,00 

801   Oświata i wychowanie 12 249 080,43 0,00 12 249 080,43 
 80104  Przedszkola 3 295 070,00 0,00 3 295 070,00 
  4270 Zakup usług remontowych 46 400,00 -964,00 45 436,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 964,00 1 964,00 

852   Pomoc społeczna 3 087 074,83 1 827,00 3 088 901,83 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E7158D4-0B0A-402E-9781-5DE36F5436FB. Podpisany Strona 1



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 763 987,00 1 827,00 765 814,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 800,00 1 800,00 3 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 027,00 27,00 27 054,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 502 613,00 151 344,00 653 957,00 
 85395  Pozostała działalność 502 613,00 151 344,00 653 957,00 
  3110 Świadczenia społeczne 498 681,00 150 960,00 649 641,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 672,00 384,00 1 056,00 

855   Rodzina 6 926 180,00 54,00 6 926 234,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 102,00 54,00 156,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102,00 54,00 156,00 

926   Kultura fizyczna 471 481,32 0,00 471 481,32 
 92601  Obiekty sportowe 262 709,00 0,00 262 709,00 
  4260 Zakup energii 14 000,00 1 500,00 15 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -1 500,00 2 500,00 
         

Razem: 42 144 372,82 153 225,00 42 297 597,82 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E7158D4-0B0A-402E-9781-5DE36F5436FB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

